
Producent : Mitsui Chemicals Inc ,2 – 5 Kosumigaseki 3-Chome Chiyoda-ku  
                       Tokio, Japonia 
 
Importer:      Arysta Agro Polska Sp. z o.o.; ul. Przasnyska 6B; 01-756 Warszawa 
                       tel.: (022) 866 41 80; fax: (022) 866 41 90 
 
 

TREBON  MEGA  10 SC 
 

Pozw. MZ nr 0831/04 z dnia 31.03.2004 r. 
 
Zawartość substancji czynnej : 10% etofenproksu (związek z grupy eterów arylo-
propylowych) 
 
Produkt biobójczy o działaniu kontaktowym i pokarmowym w formie koncentratu 
zawiesinowego do rozcieńczania wodą - do stosowania aparaturą naziemną. 
Trebon Mega 10 SC przeznaczony jest do zwalczania owadów latających, takich jak: muchy, 
komary itp. w pomieszczeniach lub na zewnątrz pomieszczeń, a także do oprysków 
przestrzennych (zamgławianie).  
  
 

 
 
 
Sposób stosowania 
1. W przypadku zwalczania much w pomieszczeniach – do opryskiwania powierzchni 

stosować ciecz roboczą w stężeniu 2% (20 ml produktu na 1 litr wody). Opryskiwać 
należy nasłonecznione powierzchnie ścian, okapy, framugi drzwi i okien i inne 
powierzchnie, na których  chętnie siadają owady, także miejsca składowania odpadków,  

      o ile nie są wykorzystywane jako karma dla zwierząt. W przypadku zwalczania komarów  
      – opryskiwać zacienione miejsca w pomieszczeniu. 
 
2. W przypadku zwalczania komarów – dorosłych owadów na zewnątrz pomieszczeń – do 

opryskiwania powierzchni stosować ciecz roboczą w stężeniu 0,15%  (15 ml produktu na 
10 l wody). 
Zabieg na zewnątrz pomieszczeń powinien być wykonany przy spokojnej, bezwietrznej 
pogodzie, najlepiej wczesnym rankiem lub późnym popołudniem, w porach wzmożonej 
aktywności owadów. Opryskując zarośla przybrzeżne należy zwrócić uwagę, aby nie 
opryskiwać powierzchni otwartej wody. 

     
UWAGA : Produkt najskuteczniej działa w temperaturze do 20 oC. 
 
Okres od zastosowania produktu do uzyskania skutku biobójczego  
Produkt wykazuje działanie kontaktowe i żołądkowe, w związku z czym efekt skuteczności 
biobójczej uzyskuje się , gdy następuje bezpośredni kontakt owada z cieczą użytkową oraz 
opryskaną powierzchnią. 



Przy zwalczaniu komarów na otwartej przestrzeni, gdy nie wykonano kompleksowego 
zabiegu zwalczania , istnieje ewentualność nalotu komarów z nie chronionego sąsiedztwa   
i w razie dużego ich nasilenia zaleca się wykonanie powtórnego zabiegu opryskiwania. 
 
Okres prewencji dla ludzi i zwierząt (okres zapobiegający zatruciu między zastosowaniem 
a użytkowaniem obiektu ) – nie dotyczy 
Bezpośrednie i pośrednie skutki uboczne stosowania produktu – nie stwierdzono 
Niezbędny czas wentylacji pomieszczeń poddanych zabiegowi produktem – nie dotyczy 
 
Czyszczenie sprzętu służącego do wykonywania zabiegów.  
Po wykonaniu zabiegu należy aparaturę wymyć starannie wodą , można zastosować specjalny 
środek czyszczący Agroclean. 
 
Magazynowanie 
Produkt przechowywać pod zamknięciem, w suchym i chłodnym miejscu , niedostępnym dla 
dzieci i zwierząt , z dala od środków spożywczych, pasz, naczyń na żywność oraz ognia i 
światła słonecznego.  
 
Postępowanie z odpadami i opakowaniem 
Nie usuwać odpadów do kanalizacji oraz nie dopuścić do zanieczyszczenia wód 
powierzchniowych i gruntowych.  
Zabrania się spalania opakowań po produkcie biobójczym we własnym zakresie , a także            
wykorzystywania opróżnionych opakowań  do innych celów, w tym także traktowania ich 
jako surowce wtórne. Opróżnione opakowania po środku zwrócić do sprzedawcy, u którego 
środek został zakupiony za zwrotem wczesniej pobranej kaucji.  
 
Zalecenia odnośnie sposobów i środków stosowanych w celu usunięcia skażeń 
produktem 
Podczas usuwania skażeń należy używać odzieży ochronnej, rękawic oraz osłony twarzy. 
W przypadku rozlania przysypać piaskiem lub ziemią, zgarnąć łopatą i przenieść do 
specjalnych oznakowanych, szczelnie zamkniętych  pojemników.  
Zabezpieczyć przed skażeniem źródeł i cieków wodnych 
Środki ostrożności 
Nie stosować na powierzchnie, których mogą dotykać dzieci oraz na których przechowuje się, 
przygotowuje lub spożywa żywność 
 
Pierwsza pomoc 
W przypadku kontaktu z oczami, przemywać je niezwłocznie pod bieżącą  wodą i zasięgnąć 
porady lekarza. W przypadku połknięcia produktu wywołać wymioty jedynie w przypadku, 
gdy pacjent jest przytomny. Osobę poszkodowaną wyprowadzić na świeże powietrze. W razie 
wystąpienia niepokojących objawów chorobowych zgłosić się do lekarza zabierając ze sobą 
opakowanie produktu z etykietą-instrukcją stosowania. 
Antidotum : brak , stosować leczenie objawowe. 
 
Pomoc medyczna 
W sytuacjach, kiedy wymagana jest lub konieczna inna pomoc medyczna niż w ostrzeżeniach 
skontaktować się z najbliższym ośrodkiem toksykologicznym: 
Gdańsk - (0-prefiks-58) 301 65 16              Rzeszów - (0-prefiks-17) 866 44 09  
Kraków - (0-prefiks-12) 411 99 99             Sosnowiec - (0-prefiks-32) 266 11 45  
Lublin - (0-prefiks-81) 740 26 76               Warszawa - (0-prefiks-22) 6190897  



Łódź -   (0-prefiks-42) 657 99 00                Wrocław - (0-prefiks-71) 343 30 08.  
Poznań - (0-prefiks-61) 847 69 46 
 

 

TREBON MEGA 10 SC 
zawiera:  etofenproks 

 
 

 
 
 
 
 

niebezpieczny dla środowiska 

 
Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne; może 
powodować długo utrzymujące się niekorzystne zmiany 
w  środowisku wodnym 

Przechowywać pod zamknięciem i chronić przed 
dziećmi.  
W czasie pracy z produktem nie jeść, nie pić i nie palić. 
Nie wdychać cieczy użytkowej.    
Używać ubrania ochronnego, odpowiednich rękawic 
ochronnych i ochrony oczu/twarzy 
W każdym przypadku przed jedzeniem, piciem lub 
paleniem i po zakończonej pracy należy umyć ręce i 
odkryte partie skóry. 
Używać odpowiednich pojemników zapobiegających 
skażeniu środowiska 

 

Importer:  
Arysta Agro Polska Sp. z o.o.; ul. Przasnyska 6B; 01-756 Warszawa 

tel.: (022) 866 41 80; fax: (022) 866 41 90 
 
 
 
Okres ważności  - 3 lata           
 
Data produkcji :  
Nr partii : 
Zawartość netto :  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


